

# JADŁOSPIS

03.06.2024 – 14.06.2024

Data	Treść	Składniki
03.06.2024 poniedziałek	Kapuśniak z kapusty kiszanej chleb graham	kapusta kiszona, kiełbasa, ziemniaki, marchew, pietruszka, seler, cebula, czosnek, sól, liść laur.
	Makaron z serem i musem truskawkowym	mąka, jajko, twaróg
	Kompot owocowy, owoc	mieszanka owocowa, woda, cukier
04.06.2024 wtorek	Zupa kalafiorowa z ziemniakami, chleb wieloziarnisty	kalafior, ziemniaki, marchew, pietruszka, seler, cebula, por, śmietana 12%, przyprawy
	Gulasz wieprzowy z kaszą ogórek kiszony	szynka wieprzowa b/k, kasza jęczmienna, mąka, śmietana 12 %
	Kompot owocowy, owoc	mieszanka owocowa, woda, cukier
05.06.2024 środa	Zupa grysikowa	kasza manna, marchew, pietruszka, seler, cebula, por, przyprawy
	Sznycelki rybne z ziemniakami, surówka warzywna	filet z miruny, jajko, mleko, bułka tarta, cebula, przyprawy
	Kompot owocowy	mieszanka owocowa, woda, cukier
06.06.2024 czwartek	Zupa zacierkowa	makaron zacierka, marchew, pietruszka, seler, cebula, por, przyprawy
	Kotlet drobiowy z ziemniakami, mizeria z ogórków	filet z kurczaka, ziemniaki, mąka, jajka, mleko, bułka tarta, śmietana 12%
	Kompot owocowy, owoc	mieszanka owocowa, woda, cukier
07.06.2024 piątek	Zupa krem z warzyw z groszkiem ptysiowym	marchew, pietruszka, seler, cebula, por, przyprawy, śmietana 12%, groszek ptysiowy
	Pierogi z truskawkami	mąka, jajko, śmietana 12%
	Kompot owocowy, owoc	mieszanka owocowa, woda, cukier
10.06.2024 poniedziałek	Zupa ziemniaczana z groszkiem, chleb domowy	ziemniaki, marchew, pietruszka, seler, cebula, por, groszek zielony, przyprawy
	Makaron z mięsem mielonym, sosem pomidorowym, ser żółty	makaron, szynka wieprzowa b/k, mąka, śmietana 12% ser żółty
	Kompot owocowy, owoc	mieszanka owocowa, woda, cukier
11.06.2024 wtorek	Zupa pieczarkowa z makaronem chleb wieloziarnisty	pieczarki, marchew, pietruszka, seler, cebula, por, przyprawy, śmietana 12%,
	Sznycelki drobiowo-wieprzowe z ziemniakami, marchewka duszona	filet z kurczaka, karkówka b/k, jajko, bułka, mleko, mąka
	Kompot owocowy, owoc	mieszanka owocowa, woda, cukier
12.06.2024 środa	Zupa krupnik z kasza jęczmienną chleb słonecznikowy	kasza jęczmienna, marchew, pietruszka, seler, cebula, por, kapusta włoska, śmietana 12%, przyprawy
	Ryba panierowana z ziemniakami surówka z czerwonej kapusty	filet z miruny, jajko, bułka, mąka, mleko, marchewka, cebula, przyprawy
	Kompot owocowy	mieszanka owocowa, woda, cukier
13.06.2024 czwartek	Zupa pomidorowa z ryżem chleb orkiszowy	ryż, marchew, pietruszka, seler, cebula, por, kapusta włoska, śmietana 12%, przyprawy
	Schab duszony z ziemniakami surówka z kapusty pekińskiej	schab b/k, mąka, śmietana 12%
	Kompot owocowy, owoc	mieszanka owocowa, woda, cukier
14.06.2024 piątek	Zupa ogórkowa z ziemniakami, chleb wieloziarnisty	ogórek kiszony, ziemniaki, marchew, pietruszka, seler, cebula, por, śmietana 12%, przyprawy
	Pierogi z serem	mąka, twaróg, jajko,
	Kompot owocowy, owoc	mieszanka owocowa, woda, cukier

Składniki alergenne zostały wyróżnione pogrubioną czcionką.